Мувпцппальпое бюдlкgгное общеобразовательное учреrцение
<<Средняя общеобразовдтеJIьндя школа Ng 1 пм. Ю.А. Гагарппа>

с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Ресrrублпкш Тывl

бб8400, Республика Тыв4 Каа-Хемский район, с. Сарыг-Сеп, ул. Енисейская 1б2

Приказ J\Ъ 65/l
от 14.03.2022 г,

О формировапии состава комисспп по приему детей
в l класс 2022-2023 учебвого года

В соответствии с ФедеральньтIr,l Законом от 29.|2.20|2 г. Ns 273-ФЗ кОб образовшrии в

Российской Федерачlпл, поряд(ом приема грarкдzш на обуrеяия по проФа},tмlм пачzшьпого
общего, осIlовного общего и среднего общего образования, угвержденным приказом
Минобрнаlти России от 22.0|.20|4 Nч 32, приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020г. Ns 458
кОб угвержлении порядка приема Еа обуrепия по общеобразоватеJIьным программам пачального
общего, ocltoBltoгo общего и среднего общего образовшrия> Уставом общеобразовательного

rФеждеЕия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием зirяв:lение родителей (законньш представителей) летей, заргпстрироваIrньD( Еа

закрпленной территории осуществJlять с l апрля по 30 июня 2022 года.

2. Утверлrть следующий cocт:lB комиссии по прпему дстей в 1 класс в 2022-2023 уIебного
года:

Прдседатель компссии - дирекгор школы Радченко М.В.
члены компссl и:
l. Фпрсом В.М - зам. д}rрекгора по УВР;
2.фелзаина Ю.Е. - педагог-псиr(олог;
3. Керпrом Е..Щ. - секретарь ребной части

3. Утвер,шть ржшrr работы приемпой комиссии по пряему детей в 1 класс 2022-2023 tОД.

Нача.тlо приема за.влений l апрrrя 2022г. С 9:00 -3:00, послед)дощIiе дни:
Понедельник
Вторник
Срла
Четверг
fIятница

l4.00-1б.00
l4.00_16.00
14.00_1б.00
14.00_ 16.00
l4.00_16.00

4. Все докумсrrш по оформленпю детей в l кJIасс привести в соответствии с нормативными

документами. Отв. - Керимова Е.,Щ.

5. KoHTporb за испоJIнением данного приказа оставляю за собой,

.Щзелзаина Ю.Е.

Керимова Е.Д. #

.Щирекгор шко нко М.В.

С приказом ознакомлены:

Фирова В.М._